
 

 

СВЕДЕНИЯ ОБ АГЕНТАХ ПО ВЫДАЧЕ, ПОГАШЕНИЮ  

И ОБМЕНУ ИНВЕСТИЦИОННЫХ ПАЕВ 

ООО «УК «Русский Стандарт»  

(Лицензия на осуществление деятельности по управлению инвестиционными фондам, паевыми 

инвестиционными фондами и негосударственными пенсионными фондами № 21-000-1-00848 от 

22.12.11 г. выдана ФСФР России, без ограничения срока действия) 

 

Сообщаем об изменении сведений о местах приёма заявок ЗАО «Банк Русский Стандарт», 

являющегося агентом ООО «УК «Русский Стандарт» по приёму заявок на приобретение, 

погашение и обмен инвестиционных паёв паевых инвестиционных фондов: 

 ИПИФ товарного рынка «Екатерина Великая». Правила доверительного 

управления ИПИФ товарного рынка «Екатерина Великая» зарегистрированы ФСФР России 

19.01.2012 за № 2304; 

 ОПИФ акций «Петр I». Правила доверительного управления ОПИФ акций «Петр I» 

зарегистрированы ФСФР России 26 мая 2011 г. за № 2137-94173190; 

 ОПИФ денежного рынка «Юлий Цезарь». Правила доверительного управления 

ОПИФ денежного рынка «Юлий Цезарь» зарегистрированы ФСФР России 26 мая 2011 г. за № 

2136-94173273. 

 ОПИФ фондов «Русский Стандарт - Золото». Правила доверительного управления 

ОПИФ фондов «Русский Стандарт - Золото» зарегистрированы ФСФР России 27.12.2012 за № 

2515; 

 

С 01 марта 2013 года Агент начинает приём заявок по ОПИФ фондов «Русский Стандарт - 

Золото» по следующим адресам: 

Операционный офис «Imperia-Адмиралтейский», 190000, г. Санкт-Петербург, ул. Большая 

Морская, 39 / ул. Малая Морская, 22. Телефон: 7-812-332-65-70 

Дополнительный офис «Imperia-Балчуг», 115035, г. Москва, ул. Балчуг, д.7. Телефон: 7-495-662-

89-14 

Операционный Офис «Imperia-Новосибирск», 630007, г. Новосибирск, ул. Сибревкома, д. 2. 

Телефон: 8 (383) 328-11-48. 

Дополнительный офис «Imperia-Новослободская», 127006, г. Москва, ул. Долгоруковская, д. 31, 

стр. 32. Телефон: 7-495-287-78-35. 

График работы: Понедельник – пятница: 9:00-21:00, 

Суббота: 10:00-20:00, Воскресенье: 12:00-18:00. 

Мини офис «Imperia» - «Нижний Новгород № 6» Филиала ЗАО «Банк Русский Стандарт» в г. 

Нижний Новгород, 603005, г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, д. 15. Телефон: (831) 

421-69-37. 

Мини офис «Imperia» в Центральном Отделении Казанского Филиала, 420111, г. Казань, ул. 

Право-Булачная, д. 35/2. Телефон: 8 (843) 533-53-56 доб. 1577, 1578. 

График работы: ежедневно с 09.00 до 21.00. 

Тел.: 8-800-200-6-200, 8-495-287-78-41. 
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С 01 марта 2013 года Агент начинает приём заявок по ИПИФ товарного рынка «Екатерина 

Великая», ОПИФ акций «Петр I», ОПИФ денежного рынка «Юлий Цезарь» по следующим 

адресам: 

1. ОО «Красноярск №2». 660021, г. Красноярск,  ул. Робеспьера, д. 32. 

2. ОО «Красноярск №3». 660077, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, д. 32, пом. 195. 

3. ОО «Красноярск №4». 660093, г. Красноярск, пр-т им. газеты «Красноярский рабочий», зд. 

150, строение 48. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

4. ОО «Красноярск №5». 660049, г. Красноярск, пр-т Мира, д. 39, пом. 27. 

5. ОПРК Филиала в г. Новосибирске. 630091, г. Новосибирск, ул. Достоевского, 2. 

6. ОО «Новосибирск №2». 630009, г. Новосибирск, ул. Никитина, д.20/2. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

7. ОО «Новосибирск №4». 630004, г. Новосибирск, ул. Ленина, дом 52. 

8. ОО «Новосибирск №5». 630078, г. Новосибирск, ул. Ватутина, 13. 

9. ОО «Новосибирск №6». 630049, город Новосибирск,  Красный проспект, дом 157/1. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

10. ОО «Новосибирск №7». 630073, г. Новосибирск, проспект Карла Маркса, дом 43. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

11. ОО «Новосибирск №8». 630099, г. Новосибирск, Вокзальная магистраль, д. 13. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-21:00 

12. ОО «Барнаул № 2». 656049, г. Барнаул, Ленина проспект, д. 47. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

13. ОО «Барнаул № 3». 656057, г. Барнаул, Павловский тракт, д.132. 

14. ОО «Барнаул № 4». пр-т Ленина,92/ ул. Профинтерна, 28. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

15. ОПРК ОО «Кемерово №1». 650027, г. Кемерово, пр. Ленина, д. 50. 

16. ОО «Кемерово №2». 650056, г. Кемерово, б-р Строителей, д. 21, Литер А. 

17. ОПРК ОО «Томск №1». 634041, г. Томск, пр. Комсомольский, дом 70/1. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

18. ОО «Томск №2». 634050, Томская область, г. Томск, проспект Ленина, дом 113. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

19. ОПРК ОО «Улан-Удэ №2». 670034, г. Улан-Удэ, проспект 50 лет Октября, д. 23. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

20. ОО «Улан-Удэ №3». 670000, Россия, г. Улан-Удэ, ул. Ленина, дом № 44/1. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

21. ОО «Новокузнецк №2». 654080, г. Новокузнецк, ул. Кирова, д. 97. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

22. ОО «Новокузнецк №3». 654041, г. Новокузнецк, пр-т Бардина, д. 8. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

23. ОПРК ОО «Иркутск №1». 664025, г. Иркутск, ул. 5 Армии, д. 29. 

24. ОО «Иркутск №2». 664025, г. Иркутск, ул. Ленина, д. 25. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

25. ОО «Ангарск №1». 665830, г. Ангарск, 75 кв-л, д. 1. 

26. ОО «Омск №1». 644010, г. Омск, ул. Масленникова, д. 26. 

27. ОО «Омск №2». 644053,  г. Омск, ул. Нефтезаводская, д.23. 

28. ОО «Омск №3». 644119,  г. Омск, ул. Степанца, д.9. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

29. ОПРК ОО «Омск №4». 644010, г. Омск, ул. Маршала Жукова, д.101. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

30. ОО «Омск №5». 644020, г. Омск, пр-кт Маркса, д. 84. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

31. ОО «Ростов №1». 344022,  г. Ростов-на-Дону,  ул. Пушкинская, дом 181. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

32. ОО «Ростов №2». 344008, г. Ростов-на-Дону, ул. Шаумяна 3/31/18. 
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График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

33. ОО «Ростов №4». 344007,  г. Ростов-на-Дону, ул. Московская, дом №73/29а. 

34. ОО «Ростов №5». 344092, г. Ростов-на-Дону, пр. Космонавтов, д.2/2. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

35. ОО «Ростов №6». 344002, г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, д. 64/51. 

36. ОО «Ростов №7». 344091, г. Ростов-на-Дону, пр. Коммунистический, 30. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

37. ОО «Таганрог №2». 347900, г. Таганрог, ул. Чехова, 116/пер. Гоголевский, 26. 

38. ОО «Шахты №1». 346500, г. Шахты, пр. Победы революции, 128, лит. В. 

39. ОО «Волгоград №2». 400131, город Волгоград, улица Мира, дом 11. 

40. ОО «Волгоград №3». 400055, г. Волгоград, ул. им. Фадеева, дом 27. 

41. ОО «Волгоград №5». 400117,  г. Волгоград, ул. им. Константина Симонова, 17, угол 

бульвара 30-летия Победы, 72 А. 

42. ОО «Волгоград №6». 400131, г. Волгоград, пр. им. В.И. Ленина, д. 2. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

43. ОО «Волгоград №7». 400123, г. Волгоград, улица им. Германа Титова, дом № 19. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

44. ОО «Волжский №1». 404130, г. Волжский, проспект Ленина, д.43. 

45. ОПРК ОО «Ставрополь №1». 355000, г. Ставрополь, пр. К. Маркса, д.93. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

46. ККО «Ставрополь №2». 355000, г. Ставрополь, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 8/1-2. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

47. ОПРК ОО «Пятигорск №2». 357500, г. Пятигорск, улица Февральская, д. 3А. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

48. ОПРК ОО «Краснодар №1». 350000, г. Краснодар, ул. им. Тургенева, дом № 138/3/ул. 

Монтажников, дом №2. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

49. ОО «Краснодар №2». 350058, г. Краснодар, ул. Старокубанская, д.118. 

50. ОО «Краснодар №3». 350000, г. Краснодар,  ул. Северная, д.288. 

51. ОО «Новороссийск №3». 353900, г. Новороссийск, ул. Советов/Бирюзова, 11/1. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

52. ОО «Сочи №2». 354065, г. Сочи, ул. Чайковского, д. 47. 

График работы: Понедельник – пятница: 10:00-19:00 

53. ОПРК ОО «Сочи №4». 354000, г. Сочи, ул. Поярко, д. 5. 

54. ОО «Астрахань №2». 414024, г. Астрахань, Ахшарумова ул./Боевая ул., дом 6/дом 42. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

55. ОО «Армавир №2». 352900, г. Армавир, ул. Ленина, д. 76. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

56. ОПРК Филиала в г. Самаре. 443045, г. Самара, ул. Авроры, 150. 

График работы: Понедельник – пятница: 10:00-19:00 

57. ОО «Самара №1». 443095, г. Самара, ул. Гагарина, д. 95. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

58. ОО «Самара №2». 443110, г. Самара, Октябрьский р-н,  проспект Ленина, 1. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

59. ОО «Самара № 3». 443092, г. Самара, Кировский р-н, ул. Победы, д. 125. 

60. ОО «Самара №4». 443099, г. Самара, ул. Куйбышева, д. 111. 

61. ОО «Самара №5». 443083, г. Самара, ул. Победы / ул. 22 Партсъезда, д.77/9. 

62. ОПРК ОО «Оренбург №1». 460021, г. Оренбург, ул. 60 лет Октября, № 14а. 

63. ОО «Оренбург № 3». 460000, г. Оренбург, ул. Советская д. 23./ул. Кирова д.13. 

64. ОПРК «Саратов №1». 410041, г. Саратов, проспект Строителей, д.30. 

65. ОО «Саратов 2». 410078, г. Саратов, улица Рабочая, д. № 122. 

66. ОО «Саратов №3». 410004, г. Саратов, ул. им. Чернышевского, д. 82. 

67. ОО «Саратов №5». 410012, город Саратов, проспект им. Кирова С.М. д. №14 лит. А. 

68. ОО «Балаково №2». 413865, г. Балаково, ул. Ленина, д.60. 
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69. ОО «Энгельс №1». 413121, г. Энгельс, ул. Тельмана, д.18. 

70. ОПРК ОО «Ульяновск № 2». 432071,  город Ульяновск, улица Карла Маркса, дом № 17.1. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

71. ОО «Ульяновск №3». 432072, город Ульяновск, проспект Ульяновский, д.5А. 

График работы: Понедельник – суббота: 10:00-20:00 
72. ОПРК ОО «Пенза № 1». 440026,  г. Пенза, ул. Кирова, д. 4 А. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

73. ОО «Пенза №3». 440008, г. Пенза, ул. Шевченко, д. 5. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

74. ОПРК ОО «Тольятти №1». 445039, г. Тольятти, ул. Свердлова, д.5. 

75. ОО «Тольятти №2». 445035, г. Тольятти, ул. Мира, д. 140. 

76. ОО «Орск №3». 462419, г. Орск, проспект Ленина, дом № 22, кв. № 0. 

77. ОО «Саранск №3». 430005, г. Саранск, ул. Ботевградская, д. № 79. 

78. ОО «Екатеринбург №1». 620089, г. Екатеринбург, ул. Шварца, 14. 

79. ОО «Екатеринбург №2». 620027, г. Екатеринбург, ул. Свердлова, д.34. 

80. ОО «Екатеринбург №6». 620144, г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д. 74. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

81. ОПРК Филиала в г. Екатеринбург. 620028, г. Екатеринбург, улица Заводская, д. 7А. 

82. ОО «Екатеринбург №7». 620075,г. Екатеринбург, ул. Карла Либкнехта, д. 16. 

83. ОО «Екатеринбург №8». 620098, Россия, г. Екатеринбург, пр-т Космонавтов, д. 45. 

84. ОО «Екатеринбург №9». 620062, г. Екатеринбург, ул. Гагарина, д. 33. 

85. ОПРК ОО «Нижний Тагил №1». 622002, г. Нижний Тагил, ул. Фрунзе, 30. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

86. ОО «Челябинск №2». 454091, г. Челябинск, ул. Елькина, д.59. 

87. ОО «Челябинск №3». 454080, г. Челябинск, пр. Ленина, д.74. 

88. ОО «Челябинск №4». 454138, г. Челябинск, Комсомольский проспект, д.36. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

89. ОО «Челябинск №6». 454038, г. Челябинск, ул. Шоссе Металлургов, д. 30. 

90. ОО "Челябинск №7». 454010, г. Челябинск, ул. Гагарина, д. 12. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

91. ОПРК ОО «Магнитогорск №3». 455000, г. Магнитогорск, пр. Карла Маркса д.183. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

92. ОО «Магнитогорск №4». 455000, г. Магнитогорск, пр. Ленина, д. 34. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

93. ОПРК ОО «Курган №1». 640002, г. Курган, ул. Советская, дом 39-а. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

94. ОПРК ОО «Тюмень №1». 625000, г. Тюмень, ул. Водопроводная, д. 36/3. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

95. ОО «Тюмень № 2». 625048, г. Тюмень, ул. Харьковская, д. 59. 

96. ОПРК ОО «Сургут №3». 628425, г. Сургут, пр. Мира, д. 10. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

97. ОО «Каменск-Уральский №2». 623400, г. Каменск-Уральский,  ул. Ленина, д. 28. 

98. ОО «Нижневартовск №2». 628602,  г. Нижневартовск, ул. Ленина, д. 46. 

99. ОО «Миасс № 3». 456316, г. Миасс, пр. Автозаводцев, д. 24. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

100. ОПРК Филиала в г. Воронеже. 394026, г. Воронеж, Проспект Труда, 65. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

101. ОО «Воронеж №2». 394063, г. Воронеж, Ленинский проспект, д. 143. 

102. ОО «Воронеж №4». 394088, г. Воронеж, ул. Владимира Невского, 15. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

103. ОО «Воронеж №5». 394036, г. Воронеж, проспект Революции, д. 46. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-20:00 

104. ОПРК ОО «Липецк №1». 398001, г. Липецк, ул. Крайняя, стр. 7 «а». 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 
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105. ОО «Липецк №4». 398050, г. Липецк, площадь Плеханова, д.3. 

106. ОО «Курск №2». 305029, г. Курск, ул. Никитская, д.1-в. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

107. ОО «Курск №4». 305004, г. Курск, улица Ленина, дом № 72. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

108. ОО «Белгород №2». 308000,г. Белгород, ул. Преображенская, 74. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-20:00 

109. ОО «Белгород №3». 308024, г. Белгород, ул. 5-го Августа, д.20. 

110. ОО «Орел №2». 302040, г. Орел, ул. Максима Горького, д.44, пом. 158. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

111. ОПРК ОО «Брянск №1». 241050, г. Брянск, Советский район, ул. Калинина, 98А. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-20:00 

112. ОО «Брянск №2». 241035, г. Брянск, д.41, корпус 2. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

113. ОО «Тамбов №2». 392036, г. Тамбов, ул. Интернациональная, д.47, корпус 3, № 1. 

114. ОПРК ОО «Старый Оскол №1». 309514, г. Старый Оскол, ул. Ленина, дом 86. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-20:00 

115. ККО «Хабаровск №2». 680000, г. Хабаровск, улица Муравьева-Амурского, 24. 

116. ОПРК Представительства в г. Владивосток. 690091, г. Владивосток, ул. Пограничная, 15-в. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

117. ККО «Владивосток №2». 690091, Приморский край, г. Владивосток, проспект Океанский, 

д.13а. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

118. ДО «Электросталь». 144000, Московская область, город Электросталь, ул. Советская, 

д.12/1, помещение № 02. 

119. ДО «Севастопольский». 117452, г. Москва, ул. Азовская, д.24, корп.2. 

120. ДО «Братиславский». 109341, г. Москва, ул. Перерва, д.43, корп.1. 

121. ДО «Киевский». 121059, г. Москва, ул. Дорогомиловская Большая, д. 10. 

122. ДО «Полежаевский». 123007, г. Москва, ш. Хорошевское, д.35, корп.1. 

123. ДО «Царицыно». 115304, г. Москва, ул. Луганская, д.11. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

Тел.: 8-800-200-6-200, 8-495-287-78-41. 

 

Полный список мест приёма заявок Агента по ОПИФ фондов «Русский Стандарт - Золото»: 

Город Москва, ул. Ткацкая, д. 36. 

График работы: Понедельник – пятница: 10:00-18:00. 

Тел.: 8-495-287-78-41.Операционный офис «Imperia-Адмиралтейский», 190000, г. Санкт-

Петербург, ул. Большая Морская, 39 / ул. Малая Морская, 22. Телефон: 7-812-332-65-70. 

Дополнительный офис «Imperia-Балчуг», 115035, г. Москва, ул. Балчуг, д.7. Телефон: 7-495-662-

89-14. 

Операционный Офис «Imperia-Новосибирск», 630007, г. Новосибирск, ул. Сибревкома, д. 2. 

Телефон: 8 (383) 328-11-48. 

Дополнительный офис «Imperia-Новослободская», 127006, г. Москва, ул. Долгоруковская, д. 31, 

стр. 32. Телефон: 7-495-287-78-35. 

График работы: Понедельник – пятница: 9:00-21:00, 

Суббота: 10:00-20:00, Воскресенье: 12:00-18:00. 

Мини офис «Imperia» - «Нижний Новгород № 6» Филиала ЗАО «Банк Русский Стандарт» в г. 

Нижний Новгород, 603005, г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, д. 15. Телефон: (831) 

421-69-37. 

Мини офис «Imperia» в Центральном Отделении Казанского Филиала, 420111, г. Казань, ул. 

Право-Булачная, д. 35/2. Телефон: 8 (843) 533-53-56 доб. 1577, 1578. 

График работы: ежедневно с 09.00 до 21.00. 

Тел.: 8-800-200-6-200, 8-495-287-78-41. 

http://www.rsb.ru/elektrostal_/about/branch/213515491/
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Полный список мест приёма заявок Агента по ИПИФ товарного рынка «Екатерина Великая», 

ОПИФ акций «Петр I», ОПИФ денежного рынка «Юлий Цезарь»: 

ОО «Красноярск №2». 660021, г. Красноярск,  ул. Робеспьера, д. 32. 

ОО «Красноярск №3». 660077, г. Красноярск, ул. Партизана Железняка, д. 32, пом. 195. 

ОО «Красноярск №4». 660093, г. Красноярск, пр-т им. газеты «Красноярский рабочий», зд. 150, 

строение 48. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Красноярск №5». 660049, г. Красноярск, пр-т Мира, д. 39, пом. 27. 

ОПРК Филиала в г. Новосибирске. 630091, г. Новосибирск, ул. Достоевского, 2. 

ОО «Новосибирск №2». 630009, г. Новосибирск, ул. Никитина, д.20/2. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Новосибирск №4». 630004, г. Новосибирск, ул. Ленина, дом 52. 

ОО «Новосибирск №5». 630078, г. Новосибирск, ул. Ватутина, 13. 

ОО «Новосибирск №6». 630049, город Новосибирск,  Красный проспект, дом 157/1. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Новосибирск №7». 630073, г. Новосибирск, проспект Карла Маркса, дом 43. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Новосибирск №8». 630099, г. Новосибирск, Вокзальная магистраль, д. 13. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-21:00 

ОО «Барнаул № 2». 656049, г. Барнаул, Ленина проспект, д. 47. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Барнаул № 3». 656057, г. Барнаул, Павловский тракт, д.132. 

ОО «Барнаул № 4». пр-т Ленина,92/ ул. Профинтерна, 28. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОПРК ОО «Кемерово №1». 650027, г. Кемерово, пр. Ленина, д. 50. 

ОО «Кемерово №2». 650056, г. Кемерово, б-р Строителей, д. 21, Литер А. 

ОПРК ОО «Томск №1». 634041, г. Томск, пр. Комсомольский, дом 70/1. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Томск №2». 634050, Томская область, г. Томск, проспект Ленина, дом 113. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОПРК ОО «Улан-Удэ №2». 670034, г. Улан-Удэ, проспект 50 лет Октября, д. 23. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Улан-Удэ №3». 670000, Россия, г. Улан-Удэ, ул. Ленина, дом № 44/1. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Новокузнецк №2». 654080, г. Новокузнецк, ул. Кирова, д. 97. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Новокузнецк №3». 654041, г. Новокузнецк, пр-т Бардина, д. 8. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОПРК ОО «Иркутск №1». 664025, г. Иркутск, ул. 5 Армии, д. 29. 

ОО «Иркутск №2». 664025, г. Иркутск, ул. Ленина, д. 25. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Ангарск №1». 665830, г. Ангарск, 75 кв-л, д. 1. 

ОО «Омск №1». 644010, г. Омск, ул. Масленникова, д. 26. 

ОО «Омск №2». 644053,  г. Омск, ул. Нефтезаводская, д.23. 

ОО «Омск №3». 644119,  г. Омск, ул. Степанца, д.9. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОПРК ОО «Омск №4». 644010, г. Омск, ул. Маршала Жукова, д.101. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Омск №5». 644020, г. Омск, пр-кт Маркса, д. 84. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Ростов №1». 344022,  г. Ростов-на-Дону,  ул. Пушкинская, дом 181. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 
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ОО «Ростов №2». 344008, г. Ростов-на-Дону, ул. Шаумяна 3/31/18. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Ростов №4». 344007,  г. Ростов-на-Дону, ул. Московская, дом №73/29а. 

ОО «Ростов №5». 344092, г. Ростов-на-Дону, пр. Космонавтов, д.2/2. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Ростов №6». 344002, г. Ростов-на-Дону, ул. Большая Садовая, д. 64/51. 

ОО «Ростов №7». 344091, г. Ростов-на-Дону, пр. Коммунистический, 30. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Таганрог №2». 347900, г. Таганрог, ул. Чехова, 116/пер. Гоголевский, 26. 

ОО «Шахты №1». 346500, г. Шахты, пр. Победы революции, 128, лит. В. 

ОО «Волгоград №2». 400131, город Волгоград, улица Мира, дом 11. 

ОО «Волгоград №3». 400055, г. Волгоград, ул. им. Фадеева, дом 27. 

ОО «Волгоград №5». 400117,  г. Волгоград, ул. им. Константина Симонова, 17, угол бульвара 30-

летия Победы, 72 А. 

ОО «Волгоград №6». 400131, г. Волгоград, пр. им. В.И. Ленина, д. 2. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Волгоград №7». 400123, г. Волгоград, улица им. Германа Титова, дом № 19. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Волжский №1». 404130, г. Волжский, проспект Ленина, д.43. 

ОПРК ОО «Ставрополь №1». 355000, г. Ставрополь, пр. К. Маркса, д.93. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ККО «Ставрополь №2». 355000, г. Ставрополь, улица 50 лет ВЛКСМ, дом 8/1-2. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОПРК ОО «Пятигорск №2». 357500, г. Пятигорск, улица Февральская, д. 3А. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОПРК ОО «Краснодар №1». 350000, г. Краснодар, ул. им. Тургенева, дом № 138/3/ул. 

Монтажников, дом №2. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Краснодар №2». 350058, г. Краснодар, ул. Старокубанская, д.118. 

ОО «Краснодар №3». 350000, г. Краснодар,  ул. Северная, д.288. 

ОО «Новороссийск №3». 353900, г. Новороссийск, ул. Советов/Бирюзова, 11/1. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Сочи №2». 354065, г. Сочи, ул. Чайковского, д. 47. 

График работы: Понедельник – пятница: 10:00-19:00 

ОПРК ОО «Сочи №4». 354000, г. Сочи, ул. Поярко, д. 5. 

ОО «Астрахань №2». 414024, г. Астрахань, Ахшарумова ул./Боевая ул., дом 6/дом 42. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Армавир №2». 352900, г. Армавир, ул. Ленина, д. 76. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОПРК Филиала в г. Самаре. 443045, г. Самара, ул. Авроры, 150. 

График работы: Понедельник – пятница: 10:00-19:00 

ОО «Самара №1». 443095, г. Самара, ул. Гагарина, д. 95. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Самара №2». 443110, г. Самара, Октябрьский р-н,  проспект Ленина, 1. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Самара № 3». 443092, г. Самара, Кировский р-н, ул. Победы, д. 125. 

ОО «Самара №4». 443099, г. Самара, ул. Куйбышева, д. 111. 

ОО «Самара №5». 443083, г. Самара, ул. Победы / ул. 22 Партсъезда, д.77/9. 

ОПРК ОО «Оренбург №1». 460021, г. Оренбург, ул. 60 лет Октября, № 14а. 

ОО «Оренбург № 3». 460000, г. Оренбург, ул. Советская д. 23./ул. Кирова д.13. 

ОПРК «Саратов №1». 410041, г. Саратов, проспект Строителей, д.30. 

ОО «Саратов 2». 410078, г. Саратов, улица Рабочая, д. № 122. 

ОО «Саратов №3». 410004, г. Саратов, ул. им. Чернышевского, д. 82. 

ОО «Саратов №5». 410012, город Саратов, проспект им. Кирова С.М. д. №14 лит. А. 
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ОО «Балаково №2». 413865, г. Балаково, ул. Ленина, д.60. 

ОО «Энгельс №1». 413121, г. Энгельс, ул. Тельмана, д.18. 

ОПРК ОО «Ульяновск № 2». 432071,  город Ульяновск, улица Карла Маркса, дом № 17.1. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Ульяновск №3». 432072, город Ульяновск, проспект Ульяновский, д.5А. 

График работы: Понедельник – суббота: 10:00-20:00 
ОПРК ОО «Пенза № 1». 440026,  г. Пенза, ул. Кирова, д. 4 А. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Пенза №3». 440008, г. Пенза, ул. Шевченко, д. 5. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОПРК ОО «Тольятти №1». 445039, г. Тольятти, ул. Свердлова, д.5. 

ОО «Тольятти №2». 445035, г. Тольятти, ул. Мира, д. 140. 

ОО «Орск №3». 462419, г. Орск, проспект Ленина, дом № 22, кв. № 0. 

ОО «Саранск №3». 430005, г. Саранск, ул. Ботевградская, д. № 79. 

ОО «Екатеринбург №1». 620089, г. Екатеринбург, ул. Шварца, 14. 

ОО «Екатеринбург №2». 620027, г. Екатеринбург, ул. Свердлова, д.34. 

ОО «Екатеринбург №6». 620144, г. Екатеринбург, ул. Хохрякова, д. 74. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОПРК Филиала в г. Екатеринбург. 620028, г. Екатеринбург, улица Заводская, д. 7А. 

ОО «Екатеринбург №7». 620075,г. Екатеринбург, ул. Карла Либкнехта, д. 16. 

ОО «Екатеринбург №8». 620098, Россия, г. Екатеринбург, пр-т Космонавтов, д. 45. 

ОО «Екатеринбург №9». 620062, г. Екатеринбург, ул. Гагарина, д. 33. 

ОПРК ОО «Нижний Тагил №1». 622002, г. Нижний Тагил, ул. Фрунзе, 30. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Челябинск №2». 454091, г. Челябинск, ул. Елькина, д.59. 

ОО «Челябинск №3». 454080, г. Челябинск, пр. Ленина, д.74. 

ОО «Челябинск №4». 454138, г. Челябинск, Комсомольский проспект, д.36. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Челябинск №6». 454038, г. Челябинск, ул. Шоссе Металлургов, д. 30. 

ОО "Челябинск №7». 454010, г. Челябинск, ул. Гагарина, д. 12. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОПРК ОО «Магнитогорск №3». 455000, г. Магнитогорск, пр. Карла Маркса д.183. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Магнитогорск №4». 455000, г. Магнитогорск, пр. Ленина, д. 34. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОПРК ОО «Курган №1». 640002, г. Курган, ул. Советская, дом 39-а. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОПРК ОО «Тюмень №1». 625000, г. Тюмень, ул. Водопроводная, д. 36/3. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Тюмень № 2». 625048, г. Тюмень, ул. Харьковская, д. 59. 

ОПРК ОО «Сургут №3». 628425, г. Сургут, пр. Мира, д. 10. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Каменск-Уральский №2». 623400, г. Каменск-Уральский,  ул. Ленина, д. 28. 

ОО «Нижневартовск №2». 628602,  г. Нижневартовск, ул. Ленина, д. 46. 

ОО «Миасс № 3». 456316, г. Миасс, пр. Автозаводцев, д. 24. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОПРК Филиала в г. Воронеже. 394026, г. Воронеж, Проспект Труда, 65. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Воронеж №2». 394063, г. Воронеж, Ленинский проспект, д. 143. 

ОО «Воронеж №4». 394088, г. Воронеж, ул. Владимира Невского, 15. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Воронеж №5». 394036, г. Воронеж, проспект Революции, д. 46. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-20:00 

ОПРК ОО «Липецк №1». 398001, г. Липецк, ул. Крайняя, стр. 7 «а». 
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График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Липецк №4». 398050, г. Липецк, площадь Плеханова, д.3. 

ОО «Курск №2». 305029, г. Курск, ул. Никитская, д.1-в. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Курск №4». 305004, г. Курск, улица Ленина, дом № 72. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ОО «Белгород №2». 308000,г. Белгород, ул. Преображенская, 74. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-20:00 

ОО «Белгород №3». 308024, г. Белгород, ул. 5-го Августа, д.20. 

ОО «Орел №2». 302040, г. Орел, ул. Максима Горького, д.44, пом. 158. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОПРК ОО «Брянск №1». 241050, г. Брянск, Советский район, ул. Калинина, 98А. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-20:00 

ОО «Брянск №2». 241035, г. Брянск, д.41, корпус 2. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ОО «Тамбов №2». 392036, г. Тамбов, ул. Интернациональная, д.47, корпус 3, № 1. 

ОПРК ОО «Старый Оскол №1». 309514, г. Старый Оскол, ул. Ленина, дом 86. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-20:00 

ККО «Хабаровск №2». 680000, г. Хабаровск, улица Муравьева-Амурского, 24. 

ОПРК Представительства в г. Владивосток. 690091, г. Владивосток, ул. Пограничная, 15-в. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

ККО «Владивосток №2». 690091, Приморский край, г. Владивосток, проспект Океанский, д.13а. 

График работы: Понедельник – суббота: 09:00-20:00 

ДО «Электросталь». 144000, Московская область, город Электросталь, ул. Советская, д.12/1, 

помещение № 02. 

ДО «Севастопольский». 117452, г. Москва, ул. Азовская, д.24, корп.2. 

ДО «Братиславский». 109341, г. Москва, ул. Перерва, д.43, корп.1. 

ДО «Киевский». 121059, г. Москва, ул. Дорогомиловская Большая, д. 10. 

ДО «Полежаевский». 123007, г. Москва, ш. Хорошевское, д.35, корп.1. 

ДО «Царицыно». 115304, г. Москва, ул. Луганская, д.11. 

График работы: Понедельник – воскресенье: 09:00-21:00 

Тел.: 8-800-200-6-200, 8-495-287-78-41. 

 

Дополнительный офис «Отрадное». г. Москва ул. Хачатуряна, 20 

Дополнительный офис «Сокольники». г. Москва, ул. Русаковская, 29 

Дополнительный офис «Пятницкий». г. Москва, ул. Пятницкая, д.11/23, стр.1 

Дополнительный офис «Химки». г. Москва Юбилейный пр-т, д. 36 

Операционный офис «Новомосковск № 1». г. Москва ул. Комсомольская/ ул. Октябрьская, 

д.23/27 

Дополнительный офис «Королев». г. Москва пр-т Королева, д.20, пом. V 

Дополнительный офис «Молодежный». г. Москва ул. Ярцевская, д.34, корп. 1 

ДО «Diners Club International». г. Москва, ул. Арбат, 1 

ОПРК ОО «Стерлитамак №1». 453124, г. Стерлитамак, ул. Худайбердина, д.19А 

График работы: ежедневно с 09.00 до 21.00. 
ОПРК  Филиала в г. Уфе. 450103, г. Уфа, улица Софьи Перовской, д.42. 

График работы: понедельник - суббота с 09.00 до 20.00.  

ОО «Уфа №1». 450009, г. Уфа, ул. Проспект Октября, д.37 

ОО «Уфа №2». 450077, г. Уфа, ул. Цюрупы, д.75 доп. пом. №7  

ОО «Уфа №5». 450112, г. Уфа, ул. Ульяновых, д. 31 

ОО «Уфа №6». 450100, г. Уфа, ул. Маршала Жукова, д.5, корп. 2 

График работы: ежедневно с 09.00 до 21.00. 
ОО «Альметьевск № 3». 423450, г. Альметьевск, ул. Ленина, д. 20 

ОО «Дзержинск №2». 606000,  г. Дзержинск, просп. Циолковского, д. 1 

График работы: понедельник - суббота с 09.00 до 20.00.  

http://www.rsb.ru/elektrostal_/about/branch/213515491/
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ОПРК ОО «Ижевск № 1». 426011,  г. Ижевск, ул. Холмогорова, д. 90 

График работы: ежедневно с 09.00 до 21.00. 
ОО «Ижевск № 4». 426008, г. Ижевск, ул. Пушкинская, д. 182 

График работы: понедельник - суббота с 09.00 до 20.00.  

ОО «Йошкар-Ола №3». 424000, г. Йошкар-Ола, ул. Комсомольская, д. 155 

ОПРК ОО "Киров №1». 610021, г. Киров, ул. Воровского, дом 137-137б 

ОО «Киров №2". 610027, г. Киров, ул. Карла Маркса, дом 99 

ОПРК ОО "Набережные Челны №1». 423810,  г. Набережные Челны, просп. Московский, д. 112 

График работы: ежедневно с 09.00 до 21.00. 
ОО «Набережные Челны №3».  423812, г. Набережные Челны, пр-кт Мира, д.25Б, пом. 1003 

График работы: понедельник - суббота с 09.00 до 20.00.  

ОО «Нижнекамск №1». 423570, г. Нижнекамск, ул. Тукая, д. 31, пом. 2 

ОО «Нижний Новгород №2». 603006, г. Нижний Новгород, ул. Белинского, д.100 

ОО «Нижний Новгород №3». 603135, г. Нижний Новгород, проспект Ленина, д.45 

ОО «Нижний Новгород №4». 603074, город Нижний Новгород, Сормовское шоссе, дом 13. 

ОО «Нижний Новгород №5». 603043, город Нижний Новгород, проспект Кирова,6 

ОО «Нижний Новгород №6». 603005, город Нижний Новгород, улица Большая Покровская, дом 

15 

ОО «Пермь № 2». 614007, г. Пермь, ул. Сибирская, д. 48/2 

График работы: ежедневно с 09.00 до 21.00. 
ОО «Пермь №3». 614045, г. Пермь, ул. Петропавловская, д.40 

ОО «Пермь №4». 614017,г. Пермь, ул. Лебедева, д.34 

ОО «Пермь №5». 614036,г. Пермь, ул. Мира (Балатово), д. 84 

ОО «Чебоксары №2». 428003, г. Чебоксары, ул. Энгельса, д.3 корпус 1 

График работы: понедельник - суббота с 09.00 до 20.00.  

ОО «Чебоксары №4». 428000, г. Чебоксары, ул. Карла Маркса, д. 52 

ОО «Архангельск №2». 163000, г. Архангельск, проспект Обводной канал, д.67/ ул. Попова, д.42 

ОО «Вологда №2». 160000,г. Вологда, ул. Пушкинская, д. 41 

ОПРК ОО "Калининград №4». 236000, г. Калининград, Советский проспект, д.23-27 

ОО «Калининград №5». 236040, г. Калининград, ул. Черняховского, дом № 30-40 

ОПРК ОО "Петрозаводск №2». 185000, г. Петрозаводск, ул. М. Горького, д.1 

ОО «Санкт-Петербург №19». 195298, г. Санкт – Петербург, проспект Косыгина д.24, корп. 1, лит 

А.     

ОПРК ОО "Сыктывкар №2». 167000, г. Сыктывкар, ул. Карла Маркса, д. 182 

График работы: ежедневно с 09.00 до 21.00. 
ОПРК УСОиКП Ф в г. Санкт-Петербурге. 192238, г. Санкт-Петербург, пр. Славы, д. 40, лит. А, 

корп. 1, пом. 44Н, 46Н.  

График работы: понедельник - суббота с 09.00 до 20.00.  

ОО «Санкт-Петербург № 3». 198216, г. Санкт-Петербург, Ленинский пр., д. 138/5, лит. А, пом. 

7Н,15Н.  

ОО «Санкт-Петербург № 7». 197227, г. Санкт-Петербург, Комендантский пр-т, д. 11, лит. А, пом. 

46Н.  

ОО «Санкт-Петербург № 9». 197342, г. Санкт-Петербург, ул. Торжковская, д. 5, лит. А, пом. 8Н.  

График работы: ежедневно с 09.00 до 21.00. 
ОО «Санкт-Петербург № 10». 195256, г. Санкт-Петербург, Проспект Науки, д. 41, пом. 2Н, лит. 

А.  

График работы: понедельник - суббота с 09.00 до 20.00. 
ОО «Санкт-Петербург № 11». 191180, г. Санкт-Петербург, ул. Бородинская, д. 12/31, лит. А, пом. 

4Н.  

ОО «Санкт-Петербург № 12». 192283, г. Санкт-Петербург, ул. Я. Гашека, д. 5.  

ОО «Санкт-Петербург № 14». 191119, г. Санкт-Петербург, Лиговский проспект д. 109, лит. А., 

пом. 1Н.  

ОО «Санкт-Петербург № 15». 191011, г. Санкт-Петербург, Невский проспект, д. 46, пом. 1Н, лит. 
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А.  

ОО «Санкт-Петербург № 16». 194358, г. Санкт-Петербург, проспект Просвещения, д. 36/141, лит. 

А, пом. 1Н.  

ОО «Санкт-Петербург № 17». 199004, г. Санкт-Петербург, Средний проспект, В.О., д. 25, лит. А, 

пом. 1Н, 2Н, 3Н.  

ОО «Санкт-Петербург № 18». 197022, г. Санкт-Петербург, ул. Льва Толстого, д. 1-3, лит. А, пом. 

15Н.  

ОПРК Филиала в г. Казань. 420111, г. Казань, ул. Правобулачная, д. 35/2.  

ОО «Казань № 2. 420110, г. Казань, ул. Проспект Победы, д. 56.  

График работы: ежедневно с 09.00 до 21.00. 
ОО «Казань № 3». 420034, Казань, ул. Вахитова, д. 8.  

График работы: понедельник - суббота с 09.00 до 20.00.  

ОО «Казань № 5». 420124, г. Казань, ул. Чистопольская, д. 33б.  

ОО «Казань № 6». г. Казань, ул. Гвардейская, д. 1/24.  

График работы: ежедневно с 09.00 до 21.00. 
ОО «Рыбинск № 1». 152000, г. Рыбинск, ул. 9 Мая, д. 13б. 

График работы: понедельник - суббота с 09.00 до 20.00.  

ОПРК ОО «Владимир № 2». 600015, г. Владимир, проспект Ленина, дом 28-28-а. 

Дополнительный офис «Дмитров». 141800, г. Дмитров, ул. Маркова, д. 2. 

ОПРК ОО «Иваново № 2». 153037, г. Иваново, ул. Калинина, 24, литер А. 

Дополнительный офис «Коломна». 140410, г. Коломна, ул. Ленина, д. 69. 

Дополнительный офис «Наро-Фоминский». 143300, г. Наро-Фоминск, пл. Свободы, 1. 

Дополнительный офис «Орехово-Зуево». 142605, г. Орехово-Зуево, ул. Урицкого, д. 58. 

ОПРК ОО «Ярославль № 1». 150014, г. Ярославль, ул. Свободы, д. 62. 

ОО «Рязань № 3». 390000, г. Рязань, ул. Кольцова, д. 8. 

ОПРК Операционного офиса «Рязань № 2». 390023, г. Рязань, ул. Циолковского, д. 18/6. 

Дополнительный офис «Сергиев Посад». 141300, г. Сергиев Посад, проспект Красной Армии, д. 

234, корп. 1-2. 

Дополнительный офис «Серпухов». 142204, г. Серпухов, ул. Новая, д. 23А. 

ОПРК ОО «Смоленск № 1». 214018, г. Смоленск, ул. Кирова, д. 55. 

ОО «Тверь № 3». 170034, г. Тверь, пр-т Победы, д. 11. 

ОПРК ОО «Тула № 1». 300002, г. Тула,  ул. Октябрьская, д. 24. 
Дополнительный офис «Кожуховский». 115432, г. Москва ул. Трофимова, д. 33. 

Дополнительный офис «Нагатинский». 117105, г. Москва, ул. Нагатинская, д. 1, стр. 1. 

Дополнительный офис «Дмитрия Донского». 117216, г. Москва, бульв. Донского Дмитрия, д. 16. 

Дополнительный офис «Белорусский». 123056, г. Москва, ул. Грузинская Б., д. 62. 

Дополнительный офис «Рязанский проспект». 109456, г. Москва, просп. Рязанский, д. 75, стр. 1. 

Дополнительный офис «Сходненский». 125480, г. Москва, бульвар Райниса Яна, д. 2, корп. 1. 

Дополнительный офис «Новогиреевский». 111396, г. Москва, просп. Свободный, д. 20 А. 

Дополнительный офис «Домодедовский». 115563, г. Москва, бульв. Ореховый, д. 13. 

Дополнительный офис «Митино». 125430, г. Москва, ул. Митинская, д. 36, корп. 2. 

Дополнительный офис «Октябрьское Поле». 123060, г. Москва, ул. Маршала Бирюзова, д. 18. 

Дополнительный офис «Крылатский». 121609, г. Москва, бульв. Осенний, д. 9. 

Дополнительный офис «Бабушкинский», 129327, г. Москва, ул. Енисейская, д. 11. 

Дополнительный офис «Багратионовский», 127037, г. Москва, пр. Багратионовский, д.7, корп. 
20В. 

Дополнительный офис «Комсомольский», 107078, г. Москва, ул. Каланчевская, д. 17, стр. 1. 

Дополнительный офис «Алексеевский», 129626, г. Москва, просп. Мира, д. 110/2. 

Дополнительный офис «Уральский», 107241, г. Москва, ул. Уральская, д. 5. 
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Дополнительный офис «Войковский», 125171, Ленинградское шоссе, д.16А, строение 1. 

Дополнительный офис «Кировоградский», 117587, г. Москва, ул. Кировоградская, д. 8, корп. 2. 

Дополнительный офис «Марьино», 109341, г. Москва, ул. Люблинская, д. 175. 

Дополнительный офис «Зеленоград», 124683, г. Москва, г. Зеленоград, корп. 1824. 

Дополнительный офис «Савеловский», 127015, г. Москва, ул. Бутырская, д. 6. 

Дополнительный офис «Автозаводский», 115280, г. Москва, ул. Автозаводская, д.7. 

Дополнительный офис «Беляево», 117437, г. Москва, ул. Профсоюзная, д. 116, корп. 1. 

Дополнительный офис «Сокол», 125315, г. Москва, просп. Ленинградский, д.74, корп. 4. 

Дополнительный офис «Балашиха», 143900, г. Балашиха, ул. Карла Маркса, д. 3, пом. 1. 

Дополнительный офис «Люберцы», 140005, г. Люберцы, д. 145. 

Дополнительный офис «Бакунинский», г. Москва, ул. Бакунинская, 38-42, стр. 1. 

Дополнительный офис «Таганский», г. Москва, ул. Таганская, 17-23. 

Дополнительный офис «Краснопресненский», г. Москва, ул. Красная Пресня, 29. 

Дополнительный офис «Павелецкий», г. Москва, ул. Валовая, 8/18. 

Дополнительный офис «Шуваловский», г. Москва, Мичуринский пр-т, 5. 

Дополнительный офис «Курский», г. Москва, ул. Земляной вал, 27, стр.1. 

Дополнительный офис «Парк Культуры», г. Москва, Зубовский б-р, 29. 

Дополнительный офис «Профсоюзный», г. Москва, Нахимовский пр-т, 42. 

Дополнительный офис «Юго-Западный», г. Москва, пр-т Вернадского, 105, корп.3.  

Дополнительный офис «Мясницкий», г. Москва, ул. Мясницкая, 18, стр.1. 

Дополнительный офис «Ткацкий», г. Москва, ул. Ткацкая, 38. 

Дополнительный офис «Сухаревский», г. Москва, пл. Сухаревская Малая, д.1, стр.1. 

График работы: ежедневно с 09.00 до 21.00.  

Операционный офис «Imperia-Адмиралтейский», 190000, г. Санкт-Петербург, ул. Большая 

Морская, 39 / ул. Малая Морская, 22. Телефон: 7-812-332-65-70 

Дополнительный офис «Imperia-Балчуг», 115035, г. Москва, ул. Балчуг, д.7. Телефон: 7-495-662-

89-14 

Операционный Офис «Imperia-Новосибирск», 630007, г. Новосибирск, ул. Сибревкома, д. 2. 

Телефон: 8 (383) 328-11-48. 

Дополнительный офис «Imperia-Новослободская», 127006, г. Москва, ул. Долгоруковская, д. 31, 

стр. 32. Телефон: 7-495-287-78-35. 

График работы: Понедельник – пятница: 9:00-21:00, 

Суббота: 10:00-20:00, Воскресенье: 12:00-18:00. 

Мини офис «Imperia» - «Нижний Новгород № 6» Филиала ЗАО «Банк Русский Стандарт» в г. 

Нижний Новгород, 603005, г. Нижний Новгород, ул. Большая Покровская, д. 15. Телефон: (831) 

421-69-37. 

Мини офис «Imperia» в Центральном Отделении Казанского Филиала, 420111, г. Казань, ул. 

Право-Булачная, д. 35/2. Телефон: 8 (843) 533-53-56 доб. 1577, 1578. 

График работы: ежедневно с 09.00 до 21.00. 

Тел.: 8-800-200-6-200, 8-495-287-78-41. 

Полное наименование агента по выдаче, погашению и обмену инвестиционных паёв:  
Закрытое акционерное общество «Банк Русский Стандарт». 

Сокращённое наименование: ЗАО «Банк Русский Стандарт» 

Место нахождения: Российская Федерация, 105187, г. Москва, ул. Ткацкая, д. 36. 

Лицензия профессионального участника рынка ценных бумаг на осуществление 

брокерской деятельности: № 077-06699-100000 от 03.06.2003 г., выдана ФСФР России, без 

ограничения срока действия. 

Почтовый адрес: Российская Федерация, 105187, г. Москва, ул. Ткацкая, д. 36. 

Сведения об Агенте внесены в реестр паевых инвестиционных фондов в соответствии с 

Уведомлением ФСФР России № 12-ЕК-01/36893 от 20.08.2012 о включении в реестр паевых 

инвестиционных фондов агента по выдаче, погашению и обмену инвестиционных паёв. 
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ООО «УК «Русский Стандарт» напоминает инвесторам, что стоимость инвестиционных 

паёв может увеличиваться и уменьшаться, результаты инвестирования в прошлом не определяют 

доходы в будущем, государство не гарантирует доходность инвестиций в паевые 

инвестиционные фонды. Прежде чем приобрести инвестиционные паи, следует внимательно 

ознакомиться с Правилами доверительного управления паевых инвестиционных фондов ООО 

«УК «Русский Стандарт». Правилами доверительного управления паевыми инвестиционными 

фондами, предусмотрены скидки к расчётной стоимости паёв при их погашении, взимание 

данных скидок уменьшает доходность инвестиций в инвестиционные паи паевых 

инвестиционных фондов. 

Получить подробную информацию о паевых инвестиционных фондах, ознакомиться с 

правилами доверительного управления и иными документами, предусмотренными Федеральным 

законом № 156-ФЗ «Об инвестиционных фондах», можно по адресу: г. Москва, ул. Ткацкая, д. 

36, комната 227, тел.: 7-495-380-11-75, на сайте в сети Интернет www.pif-rs.ru. Информация, 

подлежащая опубликованию в печатном издании, публикуется в «Приложении к Вестнику 

Федеральной службы по финансовым рынкам». 

 

 

Генеральный директор 

ООО «УК «Русский Стандарт»   _____________       Е.А. Касьянова 


